*DECLINNEES EGALEMENT EN PLAT
GASPACHO FRAICHEUR
CONGOMBRE, POIVRONS, TOMATES, SIPHON MOZZARELLA
SALADE CESAR*
POULET PANE CRISPY ET OEUF PARFAIT
SALADE SORRENTO*
MESCLUN DE SALADE, LEGUMES MARINES, BURRATA
SALADE CAPRESE*
TOMATES, MOZZARELLA ET BASILIC
NEMS DE CHEVRE*
AUPESTO ET TOMATE SECHEES ET SALADE VERTE
VITELLO TONNATO*
VEAU BASSE TEMPERATURE, SAUCE THON MAYO, GAPRES
TATAKI DE THON*
LEGUMES CROQUANTS A LA THATET SESAME
CARPACCIO DE BOEUF AU PESTO*
ROQUETTE, BALSAMIQUE, PARMESAN
CARPACCIO DE SAUMON*
AUX BAIES ROSES ET FENOUIL

10/18

9/18

12/24

9/18

12/22

14/28

11/22

12/24

PLANCHETTE DE CHARCUTERIES OU FROMAGE OU MIXTE 18

CHARCUTERIES ET FROMAGES [TALIENS

PINSA BLANCHE IDEALE EN APERITIF OU AVEC UN CARPACCID

ROMARIN, SEL DE GUERANDE ET HUILE D'OLIVE

PINSA MARGUERITA

TOMATE SAN MARZANG, MOZZA FIOR DILATTE, BUFALA
PINSA REGINA

TOMATE, JAMBON CUIT, CHAMPIGNONS

PINSA PARMA

TOMATE SAN MARZANC, BUFALA, JAMBON DE PARME

PINSA MORTADELLA
MASCARPONE, TRUFFE, BUFALA
PINSA AL TARTUFO

MASCARPONE A LA TRUFFE, MOZARELLA, TRUFFE FRAICHE

PINSA GAMBAS ET NOIX DE ST JACQUES
TOMATES SAN MARZANO, MOZZARELA FIOR DILATTE

PINSA VERDURE

14

18

20

18

24

22

16

SAUGE TOMATE, LEGUMES MARINES, MOZZARELA FIOR DI LATTE

CRUMBLE DE SAISON

AVEC SA BOULE DE GLACGE

CREME BRULEE

A LA FEVE DE TONKA

FONDANT AU CHOCOLAT

COEUR CHOCOLAT BLANC, GLACE VANILLE MAISON
CAFE GOURMAND

ASSORTIMENT DE DESSERTS DE NOTRE GARTE
NAGE DE FRUITS FRAIS

INFUSES AU THE VERT, SORBET CITRON

10

PAVE DE SAUMON

CREME DE POIVRONS, RISOTTO

STEAK DE THON GRILLE A LA PLANCHA

SAUCE VIERGE AUX AGRUMES ET LEGUMES MARINES
BURGER DE BOEUF

MAYO AU PESTO, TOMATE, ROQUETTE, MOZZA, OIGNONS ROUGES
TARTARE DE BOEUF A L'ITALIENNE

ASSAISONNE PAR NOS SOINS, FRITES ET SALADE
ENTRECOTE DE RACE +/- 3006R.

VIANDE DE QUALITE (BEURRE MAITRE DHOTEL OU SAUGE TRUFFE)
TAGLIATTA DE BOEUF

FAUX FILET BLEU, PARMESAN, PESTO, CREME DE BALSAMIQUE
SALTIMBOCCA DE VEAU & LINGUINI

VEAU ROULE AU JAMBON DE PARME, MOZZARELA, SAUGE

BOWL AU POULET THAI

RIZ, TOMATE, CONCOMBRE, FEVES, AVOCAT, CAROTTES
BOWL AU SAUMON ET AGRUMES

RIZ, TOMATE, CONCOMBRE, FEVES, AVOCAT, CAROTTES
BOWL VEGGIE AUX LEGUMES MARINES

RIZ, TOMATE, CONCOMBRE, FEVES, AVOCAT, CAROTTES

LINGUINI A LA TRUFFE

NOTRE PLAT SIGNATURE

LINGUINI AUX GAMBAS ET ST JACQUES
CREME DE PESTO BASILIC

RIGATONI E VERDURE

LEGUMES MARINES ET BURRATA ET PESTO
RIGATONI POLLO E PESTO ROSSO
AUPOULET ET PESTO ROUGE

RAVIOLES A LA TRUFFE

CREMEUX A LA TRUFFE ET PARMESAN
RAVIOLES RICOTTA EPINARDS
AVEC SON PESTO ROSSO

TIRAMISU MAISON

MARSALA ET MASCARPONE

ILE FLOTANTE

CREME ANGLAISE A LA PISTACHE

PINA COLADA REVISITEE

TARTARE D'ANANAS, EMULSION ET GLACE £OCO
COUPES DE GLACES & SORBETS LA BOULE
PARFUMS DE NOS GLACES MAISON ;

VANILLE, CHOCOLAT, CANNELLE, PISTACHE, STRACCIATELLA
PARFUMS DE NOS SORBETS MAISON -

CITRON, FRAMBOISE, PASSION, ORANGE, LIMONCELLO

PRIXS NETS TTC, SERVICE COMPRIS. CHEQUES NON ACCEPTES
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